
 
Dz-01.0021.1.108.2017 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 105/2017 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 27 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie budowy przyłącza elektroenergetycznego kablowego nN w chodniku 

ul. Wygoda w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) i pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 
Z 2014 r. poz. 1837) oraz Uchwały Nr XXXV/461/2017 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 13.07.2017 r. 
w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd 
Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie budowę przyłącza elektroenergetycznego kablowego nN 

w chodniku ul. Wygoda w Krakowie. 

 

§ 2 

Wnosi się o zaproszenie członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto. do udziału 

w komisji odbioru chodnika ul. Wygoda  

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 
____________________________________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Opinia na wniosek PPU „Fares”. Wyraża się zgodę na doprowadzenie przyłącza pod 

warunkami: przywrócenia chodnika do stanu przed rozkopaniem i przejęcia 

gwarancji remontowanego odcinka chodnika na okres trzech lat przez Tauron. 

Jednocześnie – wnosi się o zaproszenie do udziału w komisji odbioru chodnika 

ul. Wygoda członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto z odpowiednim 

wyprzedzeniem. 


